
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 3 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 7  m a r c a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XC/514/2024 z dnia 27 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

URMISTRZ MIAST/ 

mar Lublin Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 53.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 091 615,00 120 000,00 2 211 615,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 091 615,00 120 000,00 2 211 615,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 120 000,00 120 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

35 867 940,00 -120 000,00 35 747 940,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 721 000,00 -120 000,00 601 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 -120 000,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 20 525 219,00 3 647 562,00 24 172 781,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 19 053 155,00 2 727 072,00 21 780 227,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 053 155,00 2 727 072,00 21 780 227,00 

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 920 490,00 920 490,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 920 490,00 920 490,00 
852 Pomoc społeczna 1 504 027,72 3 906,41 1 507 934,13 

85295 Pozostała działalność 11 302,72 3 906,41 15 209,13 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 678,72 3 906,41 6 585,13 

Razem: 82 937 379,60 3 651 468,41 86 588 848,01 

BURMISTRZ MIASTA 
/jLĆĆĆ J 

nuiyćcata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 53.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 535 926,00 70 000,00 4 605 926,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000,00 10 000,00 610 000,00 
4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 503 567,00 60 000,00 3 563 567,00 
4300 Zakup usług pozostałych 377 400,00 -10 000,00 367 400,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 70 000,00 430 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 842 500,00 -70 000,00 3 772 500,00 
70095 Pozostała działalność 2 266 000,00 -70 000,00 2 196 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -70 000,00 1 930 000,00 
758 Różne rozliczenia 635 417,23 1 617 072,00 2 252 489,23 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 635 407,23 1 617 072,00 2 252 479,23 
4810 Rezerwy 600 000,00 1 617 072,00 2 217 072,00 

801 Oświata i wychowanie 39 556 491,31 1 066 000,00 40 622 491,31 
80101 Szkoły podstawowe 13 950 289,00 512 733,00 14 463 022,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 729 603,00 26 004,00 1 755 607,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 579,00 7 900,00 230 479,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 758,20 3 000,00 64 758,20 
4260 Zakup energii 710 551,00 79 500,00 790 051,00 
4300 Zakup usług pozostałych 185 500,00 -4 000,00 181 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 49 687,00 37 529,00 87 216,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 712 400,00 362 800,00 8 075 200,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 001 322,00 112 000,00 3 113 322,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 454,00 11 000,00 407 454,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 105,00 1 000,00 57 105,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 866 300,00 100 000,00 1 966 300,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 856 855,00 38 960,00 895 815,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 090,00 6 900,00 106 990,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 252,00 1 060,00 16 312,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 886,00 31 000,00 631 886,00 

80104 Przedszkola 6 943 082,00 183 807,00 7 126 889,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 521,00 6 294,00 772 815,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 675,00 769,00 95 444,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 766 808,00 174 759,00 2 941 567,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199 866,00 1 985,00 201 851,00 

80105 Przedszkola specjalne 761 989,00 12 500,00 774 489,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 239,00 2 000,00 104 239,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 687,00 500,00 15 187,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 683,00 10 000,00 408 683,00 

80107 Świetlice szkolne 742 328,00 25 600,00 767 928,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 553,00 6 100,00 105 653,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 064,00 1 000,00 11 064,00 
4260 Zakup energii 21 870,00 3 500,00 25 370,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 503 408,00 15 000,00 518 408,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 448 893,00 154 900,00 2 603 793,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 663,00 12 000,00 321 663,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 900,00 32 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 067,00 3 000,00 16 067,00 
4260 Zakup energii 60 100,00 47 000,00 107 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 642,00 80 000,00 1 409 642,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 704 026,00 25 500,00 729 526,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 845,00 5 000,00 100 845,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 624,00 500,00 14 124,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 700,00 20 000,00 533 700,00 

851 Ochrona zdrowia 604 087,33 1 000,00 605 087,33 
85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 351 457,72 3 906,41 4 355 364,13 
85295 Pozostała działalność 83 302,72 3 906,41 87 209,13 

3110 Świadczenia społeczne 2 626,20 3 829,81 6 456,01 
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 76,60 776,60 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 004 054,00 44 000,00 2 048 054,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 765 467,00 44 000,00 1 809 467,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 590,00 8 000,00 226 590,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 055,00 1 000,00 24 055,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 843,00 35 000,00 882 843,00 

926 Kultura fizyczna 190 500,00 -1 000,00 189 500,00 
92695 Pozostała działalność 190 500,00 -1 000,00 189 500,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

Razem: 92 344 096,47 2 730 978,41 95 075 074,88 

{? ś ' O ?• 5 ICT»)7 VII i o-r , sJ'Ui\i»3L3 i K/_ MI ASI A 

<JL 
i i u i r  B t c a t a  ̂ l i r d l c c k ,  a 

BeSTia Strona 3 z 3 


